_ b
[2 | Budapest Holding

ELSO HAZAI VAGYONKEZELO ZARTKORUEN MUKODO Rt
ALariTva: 1989 FIRST NATIONAL TRUSTEE Co. Ltd
Székhely: 1016. Budapest, Naphegy utca 19. IL.8A

mint a Mez6hegyesi Tavh6szolgaltaté NP Kft .f.a.” felszamoldja 2015

Ikt.szam: 2509/476 ¢

Dr. Varga Imre i
mint Mezdhegyes Varos Onkormanyzat képvisel6je

Békéscsaba
Kinizsi u. 13.
5600

Tisztelt Hitelezo!

A Gyulai Térvényszék a 2.Fpk.04-14-000001/5. sz. jogerds hatarozataval elrendelte a
Mezéhegyesi Tavhészolgaltatd NP. Kft. .f.a.” (5820 Mezdhegyes, Hoild J. u. 2.,
asz:22760331-2-04) kijeldlt felszamoldjaként mellékelve kildom az addés tarsasag
felszamolasi eljarasa soran 2015. marcius 16. forduldnappal készitett kozbensé mérleget
és jelentést, pénzforgalmi kimutatas, hitelezéi jegyzéket és a vagyonfelosztasi javaslatot.

Kerjuk a kdzbensd jelentésrél a kézhezvételtdl szamitott 15 napon belll nyilatkozni

sziveskedjenek. A hataridé lejarta utan véleményiiket megkuldjuk az eljaré
birosagnak, vagy valasz hianyaban a kdzbensé jelentést az Ondk részérdl
elfogadottnak tekintjik.

Budapest, 2015. aprilis 8.

Tisztelettel
Hargitai Mariann
: mint a Mezéhegyesi TavhBszolgaltato Kit f.a.”
e felszamolobiztosa
Budapest Holding Zrt. Email:bpholding @t-online.hu

Postacim: H-1253 Budapest, Pf:23.

Tel: 700-4220, Fax:209-1396



Mezdhegyesi Tavhoszolgaltaté Nonprofit Kft ,,f.a.” Felszdmol6: Budapest Holding Zrt

KOZBENS®O JELENTES

A MezShegyesi Tavhészolgaltaté Nonprofit Kft. ,f.a.” kdzbensé mérlegéhez

1. Felszamolas alatt allé cég adatai:

név: Mezéhegyesi Tavhészolgaitaté Nonprofit Kft. ,.f.a.”
cim: 5820. Mezéhegyes, Hild Janos utca 2.
cégjegyzékszam: Cg. 04 09 010057

addszam: 22760331-2-04

felszamolas kezdd idépontja: 2014. februar 6.

vegzés szama: 2.Fpk.04-14-000001/4

kdzzététel idépontja: 2014.02.06.

szamlavezetd pénzintézet: OTP Bank Nyrt.

bankszamla szama:11733003-20121156-00000000

2. El6zmények

Az ados felszamolasi eljarasat csddeljaras elézte meg, melyben vagyonfeligyeléként
a Budapest Holding Zrt jart el. A felszamolasi eljarasra a sikertelen csédegyezség
miatt kerGlt sor. Az eljaras meginditasara iranyuld kérelem benyujtasanak idépontja
2014. januar 7. napja, mig a felszamolas kezd¢6 idépontja 2014. februdr 6. napja volt.

Az eljaras lefolytatdsara a 2013. marcius 1. napjatol hatalyos, tébbszér modositott és
kiegészitett 1991. évi XLIX. térvény rendelkezései az iranyaddak.

3. A felszamolasi eljaras menete

A csédeljaras befejeztével a vagyonfeliigyeld elkészitette a tevékenység zard
merleget, melynek adatai megegyeznek a felszamolasi nyitdmérleg adataival.

A tevékenységzaro mérlegben a tarsasag vagyona kozott keriilt kimutatasra targyi
eszkoz (befejezetlen beruhdzas, egyéb berendezés), kovetelés és pénzeszkoz.

A befejezetlen beruhazas egy megujuld energidra valé attéréssel kapcsolatosan
felmerdilt kéltség csoport (tervezes, elékészités stb.), mely a felszamolasi eljarasra
tekintettel kivezetésre keruit. A kimutatott berendezések elhasznalt informatikai
eszkozok voltak, melyet a felszamold leselejtezett és megsemmisitett.

Az ados kovetelései lenyegében tavhészolgaltatasbol eredé tartozasok, melyek
behajtasa irant az eljaras soran intézkedtink.

A tevékenysg’e(zéré merlegben kimutatott pénzeszkdz a tarsasag pénztaraban, és az
OTP Bank Nyrt-nél vezetett bankszamlajan alit rendelkezésre.

A tevekenysegzaro mérleget (1. sz. mell.) csatoljuk.

A felszamolasi eljaras soran 2014. szeptember 4. napjdig egy f6 munkaviszonyat a
felszamolo fenntartotta, munkabér és jarulékai a felszamolasi vagyon terhére keriiltek
kiegyenlitésre.

Az iratanyag az eljaras soran a feiszamold részére atadasra kerdlt.




Mezohegyesi Tdvhoszolgdltaté Nonprofit Kft ,.f.a.” Felszdmold: Budapest Holding Zrt

A tarsasagnak a felszamolasi eljaras alatt az OTP Bank Nyrt-nél vezetett 11733003-
20121156-00000000 sz. bankszamlaja van.

Az eljaras soran 2014. november 6. napjatdl a kijeldlt felszamoldbiztosi teendéket
Hargitai Mariann latja el.

4. Kézbensd mérieg

Az eljaras soran 2015. marcius 16. forduldnappal készitettiik el az 1. sz kézbensé
mérleget, mellékleteivel egyltt (2. sz. mell).

A kézbensé mérleg eszkdz és forras oldalat az alabbiakban részletezziik.
Eszk6z6k:

Tarqgyi eszkdzok

A tevékenység zard mérlegben 15.063 eFt értéken nyilvantartott targyi eszkéz a
megujuld energiara valo attéréssel kapcsolatosan végzett tanuimanyok, tervek
koltségét es egyéb dijakat tartalmazza. Tekintettel arra, hogy a befejezetlen
beruhazas nem értékesithetd, a tovabbiakban nem hasznosithatd, igy azt a
felszamolasi nyitd mérlegben kivezettiik. A kdzbensé mérleg fordulénapjan a targyi
eszkbzdk értéke 0.

Kdvetelések

A tevékenység zard mérlegben 61.155 eFt értékben kimutatott kdvetelése volt,
melyb6él 57.809 eFt &sszegben a tavhészolgaltatasbdl eredéen a lakokkal,
fogyasztokkal szemben fennallo kdvetelés volt, ezen tulmenden a koltségvetéssel
szembeni kdvetelések alltak fenn 3.346 eFt 6sszegben.

A kovetelés behajtasa irant az eljards soran intézkedtink, fizetési felszélitasokat
klldtunk, valamint vegrehajtasi eljdrasokat inditottunk, melyek a Sére és Tarsa
Végrehajtd Irodanal vannak folyamatban.

A kézbensd mérlegben kdvetelésként kerlit tovabba kimutatasra a hitelezék altal
befizetett 164 eFt nyilvantartasba vételi dij. A Gyulai Térvényszék értesitését (3. sz.
mell) csatoljuk.

Tekintettel arra, hogy a felszamolast csédeljaras elézte meg, a hitelezdknek a
korabban befizetett regisztracios dijat csak ki kellett egésziteniik, illetve a csédbe be
nem jelentkezett hitelezéknek kellett a teljes nyilvantartasba vételi dijat megfizetni.
El6z6ek alapjan a Dolina Kft altal ismételten befizetett 5.000 forint nyilvantartasba
vételi dijat és a GKF Development Kft altal tartozatlan befizetésként medgfizetett
regisztraciés dijat kérjlk visszautalni.

Péenzeszkdzok

A tevékenydgzard mérlegben pénzeszkdzként minddsszesen 5.094.438 forint kerult
kimutatasra. A kdzbensé mérleg forduldnapjan a tirsasag 12.124.021 forint
pénzeszkdzzel rendelkezik.

Forrasok (hitelezéi igények):

A felszamolas kozzetételét kdvetéen kilenc hitelezd jelentette be kdvetelését,
azonban ezek kozdl a felszamold csak nyoic kovetelést vett nyilvantartasba,
tekintettel arra, hogy a GKF Development Kft-vel szemben az adds nem tartott




Mez0hegyesi Tavhdszolgaltatd Nonprofit Kft ,.f.a.” Felszdmol6: Budapest Holding Zrt

nyilvan kételezettséget, és koévetelését a hitelezd sem tudta okiratokkal
alatamasztani.

A felszamolasi eljaras soran a nyilvantartott hitelezéi kdvetelések 6sszege 115.422
eforint. A nyilvantartott hitelezékrdl készitett kimutatast (4. sz. mell.) csatoljuk.

A hitelezék részére 2014. aprilis 17. napjan megtartott hitelezéi gyGlésen hitelezoi
valasztmany nem alakuit.

5. Bevételek, kiadasok

A tevekenységzard mérlegben pénzeszkézként minddsszesen 5.094.438 forint keriilt
kimutatasra.

Az eljaras soran a tarsasagnak 9.415.669 forint bevétele keletkezett, a lakoi, valamint
egyéb kdvetelések behajtasabdl, valamint bankkamatbdl.

A kiadasok Gsszege a meérleg forduldnapjdig 2.386.186 forint, mely tartalmazza a
munkaber és azt terhel6 adok és jarulékok kifizetését, a kdvetelésbehajtas kéltségeit,
tovabba az egyéb kiegyenlitett felszamolasi kéltségeket.

A kbzbens6 mérleg forduldnapjan rendelkezésre alld pénzeszkéz 12.124.021 forint.
A pénzforgalmi kimutatast (5. sz. mell.) csatoljuk.

6. Vagyonfelosztasi javaslat

A tarsasag vagyona a felszamolasi kdzbensé mérleg forduldnapjan 49.178.563 forint
kdvetelésallomany és 12.124.021 forint készpénz. A felszamold a rendelkezésre 4llo
készpénz felosztasara tesz javaslatot.

Az adds feloszthat6 vagyona fedezetet nyujt a Cstv. 57. § (1) bek. d) és e) pontjaban
bejelentett kovetelesek 100%-0s, mig az f) kategdridban bejelentett toke kdvetelések
8%-0s megtérilésére. ‘

Kerijlk a térvényszéket, hogy kotelezze a felszamolét a kdzbensd mérleg
vagyonfelosztasi javaslata alapjan az alabbi utalasok teljesitésére:
- Mez4-Audit Bt (5820 Mezbéhegyes, Kozma F. u. 17/a.) részére 777.240 Ft
- OLLE Kornyezetvedelmi Kit (2900 Komarom, Martirok (tja 64. fsz. 2.)
részére 203.200 Ft
- DOLINA Kift (képv. dr. Kenéz Marta 2730 Albertirsa, Katona Gy. u. 27.)
részere 147.523 Ft
- ALFOLDVIZ Zrt ( 5600 Békéscsaba, Dobozi Gt 5. ) részére 606.822 Ft
- INTRUM JUSTITIA Zrt (1139 Budapest, Pap Karoly u. 4-6.) részére
7.681.415 Ft
- FLON-OGON Kift (1136 Budapest, Hollan Ermé u. 8.) részére 21.344
- MYM Partner Zrt ( kepv. dr. Ugrin Tamas 1033 Budapest, Laktanya u. 4. II,
et részére 70.398 Ft
- Mezghegyes Varos Onkormanyzat (képv. Dr. Varga Imre 5600
Békéscsaba, Kinizsi u. 13.) részére 400.000 Ft,

Kérjuk a T. Tdrvényszeket, hogy a felszamolé dijelélegét 200.000 Ft +afa dsszegben
sziveskedjen meghatarozni, melyre fedezetet nyuijt eisédlegesen a hitelezék altal
befizetett 163.800 forint regisztraciés dij, tovabba 90.200 forint az adds tarsasag
pénzeszkbzebdl. A vagyonfelosztasi javaslatot (6. sz. mell) csatoljuk.




Mez6hegyesi Tavhoszolgdltaté Nonprofit Kft ,.f.a.” Felszdmold: Budapest Holding Zrt

A fennmarado 1.962.079 forint pénzeszkdzt kérjik tartalékolni a tovabbiakban
felmerGlé koltségek finanszirozdsara (kovetelés behajtas, értékesités).

7. Egyéb kérdések

Az eljaras a kdézbensé mérleg forduldnapjan még fennalld kovetelések behajtasa,
vagy ertekesitése utan fejezheté be.

A felszamolo - tekintettel a kovetelések behajtasanak elhlizodasara, tovabbi

koltsegeire - a teljes kévetelésallomany értékesitésére nyilvanos palyazati felhivést
kivan kdzzétenni.

Kérjuk fentiek szives tudomasul vételét.

Budapest, 2015. aprilis 8.

Tisztelettel:

A~
| 1} 5
\é{\; ﬂ%,?/
Hargitai'Mariann

mint a Mezdhegyesi Tavhészolgaltatd Kft ,f.a.”
felszamoldbiztosa




Kdzhasznusagi jelentés 1. szamu melléklete

22760331353011304
04-09-010057

Mezéhegyesi Tavhdszolgaltatéd Nonprofit KFT ,cs.a.”
5820 Mez6hegyes, Hild J. u. 2.

2014.01.01-2014.02.05.

Egyszeriisitett éves beszamolo
Tevékenység zar6 mérleg

Tartalma:
Egyszerlsitett mérleg
Kézhasznl eredménykimutatas

Mezéhegyes, 2014 .februar 25. :

K

4

4
Az eqyszerisitett éves beszamolot a Mez6-Audit Bt mérlegképes kényvelje allitotta 6ssze. Szentesi Janosné 114533 reg.,

|




'GZ Jeniga) v1.0¢ ‘seABaygzaly

GSEL8 0 L6EES U3$9ZSSO JOSLLI0S
0 9i€l )0Sel0R)RUIS IJ9qOp! MNiZSSed )
56801 GZ6801 yabgsyazajel0y Melels) pingy I
yobaspazajeioy mesels) nzssoH [l
%8b3s11aza|a)0 Jj0s0sElIeH ]
vG680L 0 626801 yabasyjeza)010y o
0 yoysjepeygd | 3
|oqBasAuayans) 1sezoyelien Ausiipais inakBie | IN
G- 1¥SEL- ioqbasAuayenaidele Auswipais Inakbie ] A
HolELE} 1S9j@NRLT Al
Yojepe) NoIo%a m
Gy89g- 16280 - Sezo)lera)0| ]
00001 00001 ) a0} oInpu| |
66G/7- 0 Pr892- , 8%} jeles a
c6e1L8 0 16£€8 U9s9ZSSQ X0204283
o 0 I YOSEj0IBIBYIA 11aqOPI AIYY D
G605 145 §0ZQWZS8ZUdd ‘Al
. yoJidedyep3 N
66119 8/829 %059|B1aN0Y o
0)9)ZS) |
05299 26289 ] %020%zs80b104 g
as9)1qsakisyxau9 %0z0Yzse Nalepieleg .
T ¥ozoyzsa 1KkBnzuad pajaya)eg
G0LGL GOLGL %020Xzs9 1Able |
yeael sijenajeww| |
60161 0 G0IG1 ~ )0z0¥zs8 )ajepyejeq v
2] p 2] q e h“.‘ -
'G0°'Z0'Y102 0[zIA81UQ "LETL'EL0T asgzanaubow 19191 'zslogf-"
ueg-149 yojepy
'/6001L0-60-%0 zs (69D GEITE y0EL LOESELEE09/2Z "HSH

'60'20'¥10Z deuginpiod
14 WouduoN oreieblozsoyae] 1sakBauoze



Ueg-148 yojepy

yoseyipJojes qoAb3

SE1jo] ISaUBYYOSONGIIT

Yosenpiojel nbajief ihjpwezg

yoseypioje. nbejjalbeiuy

1aBesioN DosAuaygas) 1sezovelgA

HOSEIPIOJE] (NAIYPUSY

IBSE)IpJojel ¥a)a/eAnL IKBNzuad

yoseyipiojes qaAb3

Si3] S9UYY0SoYR)13

Yoseypioje) nbayal iKjourazs

YoseyIpiojes nbsjjalbekuy

1ab9sj0y BasAuayens) nuzseyzoy

S . ~ [919heq sezssp

_X9[919AIq INABpUSY

191219A8q YajajeANw ABnzuay

¥o[eloraq goAb3

o[eIaAsqly

9jaj9Aaq BasAusyane) Isezoyje|iep

a%a19 Ausunisalje) 1efes ieAnyy

131819A8q IiNAPUSY

191919A8q Yals|aAnw (ABnzusy

yo|81eAaq qoAb

Yo[o19Asq ozeiuezs [oalipbe |

0si

[19Aaq ozewezs [pabgshuaiena) nuzseyzoy|

sejebouwrg) Jekuje uoyn nezeked

gokbe

N o oo

lonezAueunoyuo sy

1015910ABas)i0% Nuodzoy

[o10)deje

sejeBoule] )odey a1sapoyn Njea Nuzseyzoy

0zsz.L

a1ajaraq Bashuanana) nuzseyzoy sezssQ

P

q

60204102

1989liqsahiay
(¥3)r9 02013

€2l elog

—
asazanaubsut _m.w%a

£50010-60-+0 zs ‘697

'60'20'¥1.0¢ deuoinpio

sgjejnwiyAugupaly

b0E1 LOEGELEE09.2T ‘HSH

1% WjouduoN olelebiozsguyae | 1sakbaygzapy



'GZ 1enigay v10g ‘'sekbaygzap

sejeBowe) jopeje anjajl ‘1eINgqeAo] |

B ~ 0 ) - woseeBowe) noinAN g
K44 v16¢ - 19yse120% webesiioy nbajiel ikjguiezs "¢
bl £81 ‘ yabesiion gehba nbejje Kjpuwiazs Z

yelipiaeizsy q
wefip 1seziqbauw e

9L OvELL yebesiionieg |
4] 1Z191 yoseypiojel nbayjel fjpwezg 'y
, yolepe ojejzoxale)

veL- LyseL (a-v) Kuawpaia nuzseyzoy 1nehbie| T
0 (H-9) Auguipaia |sezoxiejieA 1A9hbie {
0 Basyagb|ei0y [sajeziopy H
0 (3-g) Augwpaus 1seZoyjejieA iole Sezopy 0

06 19098 {3+0) 1obas))0y BesAuayana) sazssQ 3

3%ous Auswiisalal jefes yealy |/

YOSE}IPIOJE] I[NAINPUSY

©

lese)ipiojel yaaEANW hBnzuad | g




‘ 2. Fpk.04-14-000001

Mezéhegyesi Tavh3szolgaitatéd NP Kit "fa"
1. sz. kbzbensé mérieg

ldészaka: 2014.02.06-2015.03.16

2. sz. melléklet

Sorsz ESZKOZOK o " 1.sz.
tev. zardifelsz. nyité| . <
kdézbensd
1 Immateridlis javak 0 0 0
2 JTargyi eszkdzok 15 105 0 0
2.1} Ingatlanok
2.2] Muszaki gépek, ber., jarmivek
2.3] Egyeb felszerelések, jarmivek 42 0
2.4} Beruhazas, felijitas 15 063 0
3 |Befektetett pénziigyi eszkdzdk 0 0 0
4 |Befektetett eszk6z0k (sorsz.: 1-3) 30210 0| 0
5 Készletek 0 0 off
6 Kdvetelések 61 155 61530 49 353}
6.1] Kovetelés kapcs. vall. szemben
6.2] Egyéb kdvetelések 61155 49 179§
6.3] Regisztracids dij 375 174
7  jErtékpapirok 0 0 Ojf
8 Pénzeszkdzok 5095 5095 14510
9 |Forgoeszkdzok (sorsz.: 5-8) 66250, 128155 113216
Eszkdzdk dsszesen: 96460 128 155) 113216
Sorsz FORRASOK tev. tel 16 1. s2.
- elsz. nyi .. "
zaro ytto kézbensd
10 Cstv. 49/D§ (1)(3) bek. szerinti 0 0 0
Zdlogjoggal,végreh. joggal bizt. k6t ‘
11 Y"a)" Ki nem egyenlitett felszamoldsi koltségek 0 0 ol
12 |"b)" Vagyont terhel6 zalogjoggal biztositott 0 0 0
kételezettségek I
13 }'c)" Tartasdij, Elet- és kartéritési jaradék, 0 0 0
Banyaszati keresetkieg., Mez. szbv-i tag juttatds
14 }'d)" Maganszem. nem gazd. tev.eredé, Kis-és 0 777 1 128|
mikrovall., Mezégazd-i sterm. szembeni
15 |"e)" TB, Magan-nyugd., Ado-és adck maédjara 0 707 607
Jpeh.tartozas, Kézmd, Tarsash. kézds kig
16 |'f)" Egyeéb kotelezettségek 0 103 443 102 452
17 |'9)" Késedeimi kamatok, potiékok, birsagok 0 11230 11 235
miattf’hrtozésok
18  |"h)" OsSzefonédas miatt hatrasoroit 0 0 0
kételezetiségek
19 Cstv 57§ (1) bek. szerinti hitelez6i 108 954 116 157 115 422
kotelezetiségek Gsszesen - o
20 |Sajat vagyon és eredmény -27 599 11 998 -2 206
Forrdsok sszesen: _81355| 128 155| 113216

Budapest, 2015. aprilis 8.

Felszamold: Budapest Holding Zrt.

VN

WD

Hargitait 1 ariann —
mint a Mezéhegyesi Tavhészolgaltato Kt ,f.a."
felszamoldbiztosa




< [ [ < « [sn] [ > o>
(o] L) (k] (el [a0) [} (o) L) «
. . . . . . I
< (=] (o] (& (=] (] [ o (]
[ [&] (o] (@] (@] o~ (&) o1 )
= - ) 0 ) i > ot o
. N . . N K s . I
tn "N [ (o0 o NeJ o A¥e) ©
(e} 10 () I
- o8] Lo
o
Il
o
Laal
~
(gh]
1
1
Hial
[o) k) (]
e (i K] P
-»w o) : -
i m oo —t
[FEEEN | Vo ¢
i rrl o . ) i -
AR o - Forob L U S U - R I S ¥ .
w, b= oo Fa : .
M O Lo fr m. T
[ - ' il 1
= P ~? ™ P 5 >
4 o,
b o, [ T
- o P n; .
,w L C [ %] o I = -1
. ~ b Rl ) ~ bl e N
o O N O Q) 0
Fi ~1 Vs = ® .
i 5 mo 9 5 5 5 Q
a A A A nm o i
i 3 S R N i bt
2 o, o st 3
Yy \m =l (@) Ll
W 21 i (0] t 1 mn 0N (4]
o B Ra %] Nl Z 2l ial fxl
N m a0 £ R
E~+ o . ' 2, T. Fre 1 ) T.
7] € [ O m b N r1 ’
- r\J. < mm 1, i) (@) ¢ mn n I
- B ) 14 14 ] Mt I
| 3_ M/“ afv “ (@) ] ﬂ ¢ w\u_ . £ Ee n
v, 1 H m . > N ’ B -t A et
= dQ e i ay ) M . SN n Ny )
4 m - \ . M P N +4 ~ n [N} frl (R3] T,
O R 0 N Mol 0 Q r
id : 2 ] ~ - ~ = =
Tu N ”n £ O ™3 = .a{ 44 ﬂ 14 @. @ >
(a4 (&) Irl 0 @™ O P m 0 gy 0 gy 00, 00, 00 s &) O g
T ot oo ~ ~ 6 JL s B A il 63 B S & I SO 3 R & ') ) r
v e o0 ot O L0 YO n W0 W0 0 g 0 gy (0 €]
. DN Ak [E9 [2a} =M MOy ey Mg ™ MO o v I
[t ) e o e Try - [\N] [t e [, O @)
Q@ L oE N MmN w1 8] 4 i 1 G 3 -1 11 ag
o o [N O 0 k) T t T, R . [
et e
<Y Y O
[N B
: N Iy > o o =N > oA
2 u © O O O 8] O O Il
© el B! 'y 3 ' ¥ y ¥y -
Y, 4 - o 0} 0 6} 0 1G] 16} 6} [0}
A et [ N h
~q) — © = nlcs Y e | wl ) (a v 23 3 . N
o R R . .. .
N Mmoo
193] Q D NI i o~ aa) r o o0 o = . .
= LI (i} k) o -1 — o o S —t o1 ! . .
>4 ﬁ G oo N . . . - . . . - : : :
[ o vm* 0" 3 . | ™ o I o1 o1 o~ fsa) Yo}
Q) o 00 m Ol Ccoo 9 e 9 e 99 ] o .
> a ,d o m mir - T A S S S A O :
| T ~ e —t - - 3 ot o i - R
o 0 By A Ui o o I ) cn IR %) < ™ i
- T : - b ™~ o~ o~ ~ o~ IS IS o~ n - :
. . . |
~ . 0 n [Ta} Nl v ) 29} 22} 3 m =~ 13
< -+ D I 4 [ o o ~ ] o y n 2 4] N ot
< s} . . O N (& () 3 o o [ <y [ ~ [ (8]
O N £ [ =t “t -t =t -t =t e el a
Y 0 - e o0 L ed W ed e T ed T e i ¥ " n
— 3 oo - N Mmoo @ 0
D>y 010 n s v i '
~ ) Lo -0 - Moy [ ol ]
i o Ty as O m m a m
: oot [tH oo ot o1 o) ol [ta) W 1 ™ m Fr F

MAGYARORS

~T
GIA

g
-

14
X

NA

oI

o
CCLINA

-

72

—~ana

<

)

2a



o
P~
g

-

KARTON L

a

m
)
&

Bank

4]
Q)

ama.

zZ

T/ZATA

KIRMAN

vz Buipjoy 1sadepng :olowezsio ‘g siiude "Gl 0z ‘1sadepng
BSOIZIQOIOWRZSID)
LB UN orelebiozspune | 1saABayoza e Juiw
uuey _E( eH

t£T1 TP S1T 10 PS6 ET 11 ]0T6 L8T Y9 ¥91 TOT {TT8 909 €96 421 1 |0 0 0 {UISIZSSO MN3q UoplIBIRY

E1NISZIUNY ‘RYRSOSNIG ()9S

000 050 ¢ 0 0 000 0§ 000 000 ¢ 0 0 0 0 0 uagaapastaday () S0AEA SaA3aYgZaIA ® A pRIRA “aq]

wa qp o 0 ekuryer asadepng £e01

RL KRR 0 0 008 8 086 6.8 0 0 0 0 0 EPPSIAAIY 117 Jsuae ] WA 7% sewie |, unid() -ap)

‘g 0 owig ugo sadepng 91

008 1LC 0 0 000 S 008 99¢ 0 0 0 0 0 W NODO-NO'LIL

€M 17000(] “BQRSISINE] 000G

101 819 0 oSl s 0l 9 0 <8 909 0 0 0 0 W7 7IAAIQA'TY

oueiuajdol LT AN RUOIRY RSIAIY 0FLT)

£C6 T8l 0 000 ¢ 0 0 £CS LY 0 0 0 TAGARPSIAAIY 1J3] PUID(] B BLIBIA ZJUSY] "I

T V7S] P9 Rhn ey ‘worewoy 067

00¢ 80¢ 0 0 000 S 0 0 00¢C £0T 0 0 0 W HUPPIAIRZALUINY Y TT0)

R/LT D RuzoY ‘SaARIYQZIN 0T8RS

SRT 1OR 0 S¥0 61 000 8 0 0 Orc LLL 0 0 0 A Ipny-97aN

‘9t 0 Ajoaey deg asadepng 661 |

v 8 L01 O 0S£01¢ 11 {000 00T ¥89 L1096 {0 0 c (0] 0 NZ VILLLSOT WNHENI
-a.ﬂaﬂﬂno -.——: Lidl _.% -wv-— :-*: 9v—m-w.— :-u: :9- :1- -.J: -—N- “—A:HND—Qﬁ_:

SP[INNA0Y NOVIRIUBA{IAU J[NjPq UOpLIB)RH

ueq-) f yowepe

%0Za|31Yy NoyejuBAAN L
1epglBw “zs ' « €4 U 1yoaduop oleyebjozsgyae] 1saAbayozep L00000-t1-+0dd'g




6.Fpk.04-14-000001

¢

Pénzforgalmi kimutatas
2015. marcius 16.

Mezdhegyesi Tavhdszolgaltats Nonprofit Kft “f.a."

5. 52. mellékiet

adatok forintban

" csoport

sorszdm . o megnevezés részdsszegek féosszegek
. I. Nyité pénzkésziet
2. L Pénzeszk6zok felsz. nyit6 dllomdnya 5094 338
3. . L1 iPénztdr 250 628
4. 1.2.  Bank 4843910
3. I1. Bevételek 9 415 669
6. 2. ‘Lakdi kovetelés behajtds 8630 142
7. 3. ‘Egyéb kdvetelés behajts 784 638
8. 4. ‘Bankkamat 889
9 Nvitd pénzkészlet és bevételek dsszesen 14 510 207
10. . 11 Kiadasok 2386 186
1{. 3. Kiegyentlitett hitelezéi igények 0
12. 6. ‘Kiegyenlitett felszamoldsi kiaddsok 2 386 186
13. 6.1 Munkabér és bért terheld add, jarulék 1231714
14. 6.2 Kovetelés beh. ktg (postai tudako=v. vi ktg. bélveg. sth | 527033
15, 6.3 Egyéb (irantdrolds.bankktg. irodaszer. vtikig sth.) 627 439
6. 7. 1V. Pénzeszkozok ziré dllomanya 12124 021
17. 7.1  Pénzdr 0
18. 7.2 iBank 12 12402]
19. Zdro pénzkészlet és kiaddsok Osszesen 14 510 207

,f';;(’
\

Budapest, 2015. aprilis 8.

Felszamold: Budapest Holding Zrt

N
H \a\é ’\\Z/t S
arglt,\ riann

mint a Mezéhegyesi Tavhs Kft "f.a."
felszamoldbiztosa




BS0jZIqo|owiezs|s)
B4, UM orelebiozsouae | 1seAbayozaip e uiw
uuelen | ey

— A

Uz m:_U_OI 1sadepng :ojowezs|o4 ‘g sijude "G10g 1sadepng

008 €91 lip soenzsidar -
1C0 #21 Tl 7oj7sazud -
1C8 L8T TI 1) u0ATeA OIRYIZSOJAY
I8T F1S SO1 %H8L'S re 191 01 [€TT 9.9 ST1 {UASAZSSQ
0 %000 0 0 e NARAISNAZA[NON HOJOSRIIRY JJRIU SEPOUOJIZSS()
a
PCo HEC 1] %0 0 YS6 e 11 v yogesaiq “Sjoxapod Sjoretey NUPAPAsIY
006 LT %0 0 076 LT lip sopenzsiday
LOE 166 €6 %R LS1€L1 8 |¥9¥ ¥91 TOI HOSEZ01IR) qIABH
OSBZO)IRIZOY
]
0 %001 T8 909 7T8 909 o 2 5[0PE Yo8IS1IIZIAI0Y ISLNSOIZIqUIO[EpRSIE |,
SEZ01IR) A )Y ‘3S9[919A0Y OZRULIEZS
0 %001 £96 (21 | £96 L1 | P [9qdasfuanaaa 1fesepzed woau ApPuiazsugdey
)
0 %0 0 0 e yadasnazapaey ndappl-seperer
0 W0 0 0 nu 73591931940 nonsolq vddofFojez 0jay.191 Juolfep
0 %001 000 vS¢ 000 ¥$C WB WAEISIOY ISBIOWEZS[A 1INIUIL3 wau 1y
0 %001 000 $$C 000 ¥5¢ v f1p 10jowezs)y -
33780 %, peAuey Sezo).1e) g 3 s
uaZaPaY 1sandapary 19Z23p3y A rLIOd)RY| SIZAAIUTIIN]

ZaY[oIur QSUIGZOY
eysearf 1seizsopjuoide

1opidlidwW zs °g WBL, W 01BI[EB[0ZS0YAR I, 1S04TaY9ZON 100000+ 1-+0%1d:1T




